Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: separcmaf@gmail.com _ site: http://www.altafloresta.mt.leg.br/

REQUERIMENTO N. 012/2017
Autoria: Vereadores Elisa Gomes Machado, Mequiel Zacarias Ferreira, Silvino

Carlos Pires Pereira (Dida) e Demilson Nunes Siqueira.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR
EMERSON SAIS MACHADO.

Os Vereadores que a este subscrevem

REQUEREM, nos termos do Artigo 149, combinado com os incisos VII e X,

Artigo 153, do Regimento Interno, após ser consultado o Douto e Soberano

Plenário, que seja oficiado o Prefeito Municipal, para que através do

departamento competente, determine o envio de amplas e concretas
informações da atual situação que se encontra a construção da Unidade de
Pronto Atendimento (UPA) que se encontra paralisada e dos postos de
saúde dos bairros Cidade Alta, Cidade Bela, Jardim das Flores, Jardim
Guaraná e Setor B, cujas obras ainda não foram finalizadas, para

apreciação.

Nestes termos,

Pedem Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 09 de março de 2017.

 Elisa Gomes Machado Demilson Nunes Siqueira
 Vereadora Vereador

 Mequiel Zacarias Ferreira Silvino Carlos Pires Pereira
 Vereador  Vereador "Dida"